[bookmark: _GoBack]CSIG优秀博士学位论文推荐表(专家推荐)
填表日期：       
	作者姓名 
	
	获得学位所在单位 
	

	论文题目 
	

	答辩日期 
	
	获得学位日期 
	

	二级学科名称
	
	论文涉及研究方向 
	

	第一导师 
	
	导师研究方向 
	

	作者手机 
	
	Email
	

	CSIG会员号
	
	

	推荐人1 
	
	手机 
	
	E-mail 
	

	推荐人2
	
	手机
	
	E-mail
	

	推荐人3
	
	手机
	
	E-mail
	

	攻读博士学位期间及获得博士学位后两年内获得与博士学位论文有关的成果 (包括学术论文、专著、 获奖项目和专利项目,限填8项) 

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5.

	6. 

	7. 

	8. 

	论文的主要创新点及学术影响(不超过 400 字) 





	本论文未曾参与过其他一级学会的优秀博士学位论文评选。
申请人签字：            
导师签字：              


注:推荐表应附有关证明材料,包括获得成果栏中的学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件 ; 专著封面和版权页复印件;获奖证书及专利证书复印件；博士学位证书复印件。 

专家推荐意见
	推荐专家情况
	姓    名
	
	职    称
	

	
	工作单位
	
	联系电话
	

	
	通讯地址
	
	邮政编码
	

	
	电子信箱
	
	学会任职
	

	
	专业专长
	

	推荐意见：（限300字）

	声明：
本人严格按照《中国图象图形学学会优秀博士学位论文评选条例》和中国图象图形学学会对推荐工作的具体要求，对推荐书内容及全部附件材料进行了严格审查，确认该项目符合《中国图象图形学学会优秀博士学位论文评选条例》规定的推荐资格条件，推荐材料全部内容属实，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形，如被推荐论文发生争议，愿意协助调查处理。
本人承诺将认真履行作为推荐专家的义务并承担相应的责任。

推荐专家签名：

年    月    日


说明：三位（含）以上CSIG理事/会士联名推荐，每位推荐专家填写一页。
